
UCHWAŁA NR 155/496/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 lutego 2017 roku 

 

w sprawie skierowania do konsultacji z instytucjami i organizacjami projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2017-2021” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz.U. 2016, poz. 814 ze zm.) oraz § 19 załącznika Uchwały Nr 

XLVII/421/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 kwietnia 2014 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu uchwały Rady 

Powiatu  w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2017-2021 ”. 

 

 § 2. 1.  Konsultacje przeprowadza się poprzez zamieszczenie ogłoszenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

oraz stronie internetowej www.powiatmysliborski.pl, na tablicy ogłoszeń Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu oraz stronie internetowej: www.pcprmysliborz.pl. 

Celem jest rozpoznanie potrzeb instytucji i organizacji przy projektowaniu „Powiatowego 

Programu  Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2017-2021”. 

 2. Dodatkowo konsultacje będą przeprowadzane bezpośrednio w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu przy ulicy Północnej 15, pok.5. Ponadto w oparciu 

o § 25 pkt 3  Uchwały NR XLVII/421/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 kwietnia 

2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji poprzez przesłanie 

informacji elektronicznej do adresatów konsultacji, przesłana zostanie informacja  

o możliwości zgłaszania opinii dotyczących danego zagadnienia. Przesłana informacja 

zawierać będzie opis konsultowanego programu oraz formularz zgłaszania opinii wraz  

z informacją o terminie i formie jego składania. 

 

 §3. Zasięg terytorialny konsultacji będzie obejmował Powiat Myśliborski. 

 

 §4. Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach będą organizacje i instytucje 

zobligowane do podejmowania działań na rzecz  tworzenia osobom niepełnosprawnym 

optymalnych warunków funkcjonowania społecznego.   

 

  §5. Opinie (propozycje, wnioski) dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

,,Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2017-2021” 

można składać w formie pisemnej na formularzu zgłaszania opinii. 

 

 §6. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 16 lutego 2017 roku. 

      2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 1 marca 2017 roku. 

 

 



§7. 1. Projekt uchwały, o której mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

      2. Projekt ogłoszenia, o którym mowa w §2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

      3. Projekt formularza, o którym mowa w §5 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

    Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


